FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

N

DOUBLAGE PIGEONS d'UN AN CLASSEMENT HONDSCH OOTE
Sur ST BENOIT du 26 mai 2018 Pts EXTRE
3 Amateurs - 13 PIGEONS d'UN AN
UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0601878767 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 GOSSELIN DAVID
2 SAINT MARTIN MARCE
3 GOSSELIN DAVID
4 SAINT MARTIN MARCE

VANHAECKE PATRICK
SAINT MARTIN MARCE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

15/ 20

4/ 6

17

5

HORS PRIX
6/ 18

6

Concept eur

MES : 354000 & 357000
LACHES a 08h15

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

03 juin 2018
Roger MYNY |icence N.3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

348243.
347986.
348260.
347995.

348224.
347992.

17
17
17
17

17
17

354856 13.36.22
354524 13.48.20
2 13.49.44
2 13.51.58

356692 14.24.38
3 14.59.02

ROO 03 13.36.251104.055 1
ROO 01 13.48.21 1063.524 2
ROO 03 13.49.47 1059.972 3
ROO 01 13.51.59 1052.057 4

JUSTE 14.24.38 964.988
ROO 01 14.59.03 877.427



